Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco
Campus Belo Jardim

Programa Bolsa Formação Aquicultor

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE DISCENTES PARA O CURSO DE AQUICULTOR

RESULTADO PRELIMINAR

A  COORDENAÇÃO-ADJUNTA  DA  LINHA  DE  FOMENTO  BOLSA-FORMAÇÃO

AQUICULTURA DO CAMPUS BELO JARDIM, no uso de suas atribuições e mediante as

condições estipuladas no EDITAL DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE DISCENTES PARA O

CURSO DE AQUICULTOR PROGRAMA BOLSA FORMAÇÃO AQUICULTOR N.º 05/2024,

seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Caberá interposição de recurso de acordo com o item “DOS RECURSOS” do Edital

05/2024, no prazo máximo de 01 (um) dia útil contado a partir da data de publicação deste

Edital.  O  recurso  deverá  ser  protocolado  através  do  endereço  eletrônico

qualificamais@belojardim.ifpe.edu.br,  das  08h00min  às  17h00min, observado  o  horário

oficial de Brasília/DF;

Art. 2º Não serão analisados os recursos interpostos fora dos prazos previstos no item 2.1

do Edital N.º 05/2024;

Art. 3º O resultado estará disponível em ordem de inscrição;

Belo Jardim, 18 de outubro de 2024.

mailto:qualificamais@belojardim.ifpe.edu.br

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco
Campus Belo Jardim

Programa Bolsa Formação Aquicultor

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE DISCENTES PARA O CURSO DE AQUICULTOR

RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição Candidato Critério Situação
01 Alison Gustavo Candido da Silva Estudante (Médio/Superior) Deferida
02 Ana Raquel da Silva Estudante (Médio/Superior) Deferida
03 Arthur dos Santos Silva Estudante (Médio/Superior) Deferida
04 David Kauê da Silva Lima Estudante (Médio/Superior) Deferida
05 Diego de Oliveira Rodrigues Estudante (Médio/Superior) Deferida
06 Emerson Rodrigues da Silva Estudante (Médio/Superior) Deferida
07 Enderson Daniel Mota Regis da Silva Estudante (Médio/Superior) Deferida
08 Gabrielle Feitoza de Lima Estudante (Médio/Superior) Deferida
09 Guilherme Ferreira da Silva Estudante (Médio/Superior) Deferida
10 Ingrid Rosa Muniz Estudante (Médio/Superior) Deferida
11 Jakeline Almeida Galindo Estudante (Médio/Superior) Deferida
12 João Pedro de Siqueira Araújo Estudante (Médio/Superior) Deferida
13 José Celso Guimarães Silva Estudante (Médio/Superior) Deferida
14 Kaique Santos Torres Estudante (Médio/Superior) Deferida
15 Laiane Camila do Nascimento Estudante (Médio/Superior) Deferida
16 Laís Vitória de Araújo Ferreira Estudante (Médio/Superior) Deferida
17 Leidiane Oliveira Santos Estudante (Médio/Superior) Deferida
18 Maria Bianca Ferreira da Silva Estudante (Médio/Superior) Deferida
19 Maria Clara Amorim Silva Estudante (Médio/Superior) Deferida
20 Maria Clara Silva Melo Egresso Deferida
21 Mateus Morais Silva de Oliveira Estudante (Médio/Superior) Indeferida
22 Natália Alexandrino Maia Oliveira Estudante (Médio/Superior) Deferida
23 Simon José Silva Rodrigues Estudante (Médio/Superior) Deferida
24 Wemerson de Carvalho Batista Produtor Rural Deferida
25 Wemerson Florentino da Silva Estudante (Médio/Superior) Deferida